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Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Bianco Nero D d H I L S White Black 

6505/7 13 7 9,5 6 16 1
6505/9 13 9 9,5 8 16 1
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Material ‘

Piedini
Feet

Materiale / Material
PVC1

Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Bianco NeroD d H S White Black

5333/2 20 5,1 8,5 5,5

1 2

Materiale
Material ‘ 5 5

Materiale / Material
Nylon 66 5
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Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Bianco Nero D d H L White Black 

6500/6 8 5 2,5 6
6500/8 8 5 2,5 8
6500/10 8 5 2,5 10
6501/8 8 6 2,5 8
6501/10 8 6 2,5 10
6506/10 10 8 3 12
6503 12 8 2 7

Materiale
Material ‘

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Materiale / Material
PVC1
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Piedini
Feet

Materiale / Material
PVC1

Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
NeroD d E H L S Black

6315/4/22 11,5 4 24 4 18 7 1

2

Materiale
Material ‘

Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Neutro Bianco NeroD d H I L Natural White Black

6512/3 19 3 6,5 9,5 13
6512/4 19 4 6,5 9,5 13
5018 11 3,5 2 6 6,5
5018/13 11 3,5 2 6 10
5030/4 15 6 2 10 6
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Materiale / Material
PVC
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Nylon 66 RV6
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Codice/Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Neutro Bianco NeroD d H L S Natural White Black

5239 10 6 9 12 3
5452 11 6 8 14 6
5476 14 8 8 18 10
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Materiale / Material
Polietilene
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Codice / Code Dimensioni / Dimensions (mm) Colore / Colour
Bianco Nero D d E H L S White Black 

6304 6 3 12 3,5 15 1,2
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Materiale / Material
PVC1
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